
Общинска избирателна комисия 

7970, град Антоново, ул.”Тузлушки герой” №26 

email: oik2502@cik.bg 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

Днес, 04.09.2019 г., в гр.Антоново, се проведе заседание на Общинска 
избирателна комисия Антоново, в състав:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:    Галина Радославова Янева 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Йорданка Петрова Петрова 

                      Ахмед Акъев Ахмедов 

СЕКРЕТАР:  Марко Русев Марков 

ЧЛЕНОВЕ: Иванка Христова Христова-Риджакова 

Донка Димитрова Петрова 

Пенка Стефанова Кирова 

Нина Петкова Митева 

Дора Димитрова Добрева 

Снежана Божилова Николова 

Евгения Иванова Лазарова 

Даниела Петрова Петрова 

Кръстю Илиев Костов 

 
 
Заседанието започна в 16.08 ч., при наличие на законоустановения кворум, 

в присъствието на 13 члена на комисията.  
 
 Присъстват: Галина Радославова Янева, Йорданка Петрова Петрова, 

Ахмед Акъев Ахмедов, Марко Русев Марков, Иванка Христова Христова-

Риджакова, Донка Димитрова Петрова, Пенка Стефанова Кирова,  Нина Петкова 

Митева, Дора Димитрова Добрева, Снежана Божилова Николова,  Евгения 

Иванова Лазарова, Даниела Петрова Петрова, Кръстьо Илиев Костов 

Отсъстват: няма 

 Галина Янева : Добър ден, колеги, откривам първото заседание на ОИК 

Антоново. Назначени сме с Решение № 766-МИ от 26.08.2019 г. на ЦИК, като 

следва да приемем незабавно няколко решения, съгласно ИК, поради което 

предлагам на Вашето внимание следния проект за дневен ред:  

1. Проект на решение за определяне на общодостъпно място за обявяване на 

взетите решения на ОИК Антоново.  
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2. Проект за решение за определяне на часовете за прием на документи, както 

и за принципно определяне на начален час за редовно провеждане на заседания 

на ОИК Антоново.  

3. Проект на решение за създаване на работна група от специалисти към ОИК 

Антоново.  

4. Проект за решение за избор на член на ОИК Антоново, който след 

получаване на печата на комисията, заедно с председателя на същата, да 

маркират печата по уникален начин.  

5. Приемане на проект на решение за определяне срока за подаване на 

документи за регистрация на партиите, коалициите, местните коалиции и 

инициативните комитети в ОИК, за изборите за общински съветници и за кметове. 

6. Разни. 

 Има ли предложения за допълване на проекта за дневен ред? След като няма 

такива, предлагам, който е съгласен с проекта за дневен ред, моля да гласува.  

 Гласували „ЗА“ – 13 /тринадесет/  

Галина Радославова Янева, Йорданка Петрова Петрова, Ахмед Акъев 

Ахмедов, Марко Русев Марков, Иванка Христова Христова-Риджакова, Донка 

Димитрова Петрова, Пенка Стефанова Кирова,  Нина Петкова Митева, Дора 

Димитрова Добрева, Снежана Божилова Николова,  Евгения Иванова Лазарова, 

Даниела Петрова Петрова, Кръстьо Илиев Костов 

 

 Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  

 Галина Янева : Колеги, преминаваме към първа точка, а именно, в чл.87, ал.2 

от ИК е предвидено, че ОИК обявява решенията си незабавно чрез поставяне на 

общодостъпно място в сградата, в която се помещава, като мястото за обявяване 

следва да бъде определено с решение на комисията незабавно след 

назначаването й, като се оформят по начин, показващ предназначението му. 

Съгласно Решение № 607-МИ от 14.08.2019 г на ЦИК, всяка ОИК оформя мястото, 

на което ще се обявяват решенията, по начин посочващ тяхното предназначение. 

В тази връзка, предлагам като проект за решение да приемем като общодостъпно 

място за обявяване на взетите от нея решения на витрината на източния вход на 

сградата на Общинска администрация Антоново, като бъде оформено 

информационно табло, в съответствие с Решение № 607-МИ от 14.08.2019 г.  на 

ЦИК.  

Колеги, очаквам Вашите предложения!  

След като няма такива, предлагам, който е съгласен с проекта за решение, 

моля да гласува.  

 Гласували „ЗА“ – 13 /тринадесет/: Галина Радославова Янева, Йорданка 

Петрова Петрова, Ахмед Акъев Ахмедов, Марко Русев Марков, Иванка Христова 
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Христова-Риджакова, Донка Димитрова Петрова, Пенка Стефанова Кирова,  

Нина Петкова Митева, Дора Димитрова Добрева, Снежана Божилова Николова,  

Евгения Иванова Лазарова, Даниела Петрова Петрова, Кръстьо Илиев Костов 

 Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  
 

С 13 гласа „ЗА“ и 0 гласа “ПРОТИВ“, ОИК Антоново прие следното решение:  

РЕШЕНИЕ № 1/4.09.2019г.. 

На основание чл.87, ал.2, от ИК, Решение № 848-МИ от 28.08.2019 г. на 

ЦИК , ОИК – Антоново, определя като общодостъпно място за обявяване на 

взетите от нея решения на витрината на източния вход на сградата на 

Общинска  администрация Антоново, като бъде оформено информационно 

табло, в съответствие с Решение № 848-МИ от 28.08.2019 г. на ЦИК  

Галина Янева:По втора точка от дневния ред, колеги, предлагам да приемем 

принципно решение, с което да определим часовете за прием на документи, както 

и начален час за редовно провеждане на заседанията на ОИК Антоново. 

Естествено, когато е необходимо, изрично ще бъдат уточнявани началният час на 

заседанията, които ще се провеждат извънредно. Предлагам часовете за прием на 

документи, да бъдат определени, както следва : от 9.00 до 17.00 часа, а за начален 

час за редовно провеждане на заседания на ОИК, да бъде определен 17.00 часа.  

Колеги, очаквам Вашите предложения! 

След като няма такива, предлагам, който е съгласен с проекта за решение, 

моля да гласува.  

 Гласували „ЗА“ – 13 /тринадесет/ Галина Радославова Янева, Йорданка 
Петрова Петрова, Ахмед Акъев Ахмедов, Марко Русев Марков, Иванка Христова 
Христова-Риджакова, Донка Димитрова Петрова, Пенка Стефанова Кирова,  
Нина Петкова Митева, Дора Димитрова Добрева, Снежана Божилова Николова,  
Евгения Иванова Лазарова, Даниела Петрова Петрова, Кръстьо Илиев Костов 

 
 Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  
 

С 13гласа  „ЗА“ и „0“ гласа “ПРОТИВ“, ОИК Антоново прие следното решение:  

РЕШЕНИЕ № 2/4.09.2019г.. 

 На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, ОИК Антоново определя за часове 

за прием на документи от 9.00 до 17.00 часа, а за начален час за редовно 

провеждане на заседания на ОИК Антоново определя 17.00 часа.  

 Галина Янева:По трета точка от дневния ред, колеги, във връзка с Решение 

№ 616-МИ от 15.08.2019 г. на ЦИК, предлагам ОИК Антоново да сформира работна 

група от специалисти в състав: технически сътрудници и експерт. Размерът на 

възнагражденията е определен от в т.5 от Решение № 616-МИ от 15.08.2019 г.  на 

ЦИК – за техническия сътрудник – 560 лв., за експерта – 780 лв. – месечно.  
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Имате ли предложения, колеги?  

Галина Янева – Предлагам за технически сътрудник да определим  Кина 

Стефанова Атанасова. 

Галина Янева - Има ли други предложения? 

Няма. 

Щом нямате такива, предлагам, който е съгласен с проекта за решение, моля 

да гласува.  

Гласували „ЗА“ – 13 /тринадесет/ Галина Радославова Янева, Йорданка 
Петрова Петрова, Ахмед Акъев Ахмедов, Марко Русев Марков, Иванка Христова 
Христова-Риджакова, Донка Димитрова Петрова, Пенка Стефанова Кирова,  
Нина Петкова Митева, Дора Димитрова Добрева, Снежана Божилова Николова,  
Евгения Иванова Лазарова, Даниела Петрова Петрова, Кръстьо Илиев Костов  

Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  
 
13 гласа „ЗА“ и „0“ гласа“ПРОТИВ“,  

Галина Янева:Колеги имате думата за предложения за експерт! 

Галина Янева: Предлагам за експерт Неждет Даудов Хюсеинов. Това е човек 

с опит, със специалност Информационни технологии  и смятам че ще се справи със 

спецификата на работата. 

Галина Янева - Има ли други предложения? 

Няма. 

След като нямате такива, предлагам, който е съгласен с проекта за решение, 

моля да гласува.  

Гласували „ЗА“ – 13 /тринадесет/ Галина Радославова Янева, Йорданка 
Петрова Петрова, Ахмед Акъев Ахмедов, Марко Русев Марков, Иванка Христова 
Христова-Риджакова, Донка Димитрова Петрова, Пенка Стефанова Кирова,  
Нина Петкова Митева, Дора Димитрова Добрева, Снежана Божилова Николова,  
Евгения Иванова Лазарова, Даниела Петрова Петрова, Кръстьо Илиев Костов  

Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  
 

С 13гласа  „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, ОИК Антоново прие следното решение:  

РЕШЕНИЕ № 3/4.09.2019г.. 

Създава работна група от специалисти в състав: За технически 

сътрудник определя Кина Стефанова Атанасова и за експерт определя 

Неждет Даудов Хюсеинов, като гражданските договори с лицата се сключват 

от Кмета на община Антоново при спазване размера на възнагражденията, 

определен от в т.5 от Решение № 616-МИ от 15.08.2019 г. на ЦИК. Копие от 

Решението да се изпрати на Кмета на община Антоново. 
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Галина Янева:Колеги, по четвърта точка от дневния ред, във връзка с 

решение № 618-МИ от 15.08.2019 г. на ЦИК , трябва да бъде определен от нас с 

решение член на комисията, който заедно с председателя, след получаване на 2 

броя печати на ОИК Антоново да маркират печата по уникален начин. Давам Ви 

възможността да направите предложения в тази връзка.  

Галина Янева - Има ли предложения? 

Галина Янева: Предлагам като такъв член на комисията да бъде определен 

Ахмед Акъев Ахмедов. 

Галина Янева - Има ли други предложения? 

След като няма такива, предлагам проект за решение, ОИК Антоново 

определя Ахмед Акъев Ахмедов.– член на ОИК Антоново който заедно с 

председателя, след получаване на 2 броя печати на ОИК Антоново да маркират 

същите по уникален начин. Предлагам, който е съгласен с проекта за решение, 

моля да гласува.  

Гласували „ЗА“ – 13 /тринадесет/ Галина Радославова Янева, Йорданка 
Петрова Петрова, Ахмед Акъев Ахмедов, Марко Русев Марков, Иванка Христова 
Христова-Риджакова, Донка Димитрова Петрова, Пенка Стефанова Кирова,  
Нина Петкова Митева, Дора Димитрова Добрева, Снежана Божилова Николова,  
Евгения Иванова Лазарова, Даниела Петрова Петрова, Кръстьо Илиев Костов 

 Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  
 
С 13гласа „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, ОИК Антоново прие следното решение:  

РЕШЕНИЕ № 4/7.09.2019г.. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, Решение № 618-МИ от 15.08.2019 г.  

на ЦИК,  ОИК Антоново определя Ахмед Акъев Ахмедов.за член на ОИК 

Антоново, който заедно с председателя, след получаване на 2 броя печати 

на ОИК Антоново да маркират същите по уникален начин.  

Галина Янева:Колеги, по пета точка от дневния ред, необходимо е да 

приемем проект на решение, с което да определим срока за подаване на 

документи от партиите, коалициите, инициативните комитети и местните 

коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове. Доколкото, 

съгласно хронограмата за изборите на ЦИК и в съответствие с Решения № № 

936-МИ и 937-МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК , този срок принципно е установен до 

17.00 часа на 16.09.2019 г., предлагам да приемем проект за решение, с което да 

определим срока за регистрация до 16.09.2019 г. включително, до 17.00 часа.  

Имате ли предложения, колеги?  

След като нямате такива, предлагам, който е съгласен с проекта за 

решение, моля да гласува.  

Гласували „ЗА“ – 13 /тринадесет/ Галина Радославова Янева, Йорданка 
Петрова Петрова, Ахмед Акъев Ахмедов, Марко Русев Марков, Иванка Христова 
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Христова-Риджакова, Донка Димитрова Петрова, Пенка Стефанова Кирова,  
Нина Петкова Митева, Дора Димитрова Добрева, Снежана Божилова Николова,  
Евгения Иванова Лазарова, Даниела Петрова Петрова, Кръстьо Илиев Костов 

 Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  
 
С 13гласа „ЗА“ и „0“ гласа “ПРОТИВ“, ОИК Антоново прие следното решение:  

РЕШЕНИЕ № 5/4.09.2019г.. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, във връзка с Решение № 560-МИ от 22 

юли 2019 г. на ЦИК, ОИК Антоново определя срок за подаване на документи 

за регистрация на партии, коалиции, инициативни комитети и местни 

коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове до 16 

септември 2019 г., включително – до 17.00 часа.  

Галина Янева: Колеги по шеста точка има ли предложения за разглеждане 

на въпроси? 

 Галина Янева: Колеги, с това дневния ред се изчерпа. Щом няма такива, 

колеги, с това официално нашето първо заседание приключи.  

 Закривам заседанието.  

Заседанието на комисията приключи в 17.00 часа.  

Решенията бяха обявени в 17.00 часа.  

 

 Председател:  

                       Галина Янева  

 

Секретар:  

                       Марко Марков 


